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1 INFORMASJON OM KONKURRANSEN
1.1 Oppdragsgiver

Oppdragsgiver for konkurransen er Kristiansand kommune v/ingeniørvesenet, heretter kalt
oppdragsgiver. 

1.2 Kommunikasjon
All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-portalen under arkfanen "Kommunikasjon".
Leverandører som ønsker å stille spørsmål til konkurransen, må ha opprettet en bruker og være
pålogget Mercell for å kunne kommunisere med oppdragsgiver. Oppdragsgiver vil besvare alle
relevante spørsmål ved å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter
samtidig i Mercell.
 
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andre systemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand kommune v/ingeniørvesenet skal ha nytt rekkeverk på broa K 12, over Korvettveien.

Vi ser for oss at dette er en vareleveranse, og at kommunen selv monterer rekkverket, men vi vil
allikevel gjerne få en pris på montering hvis det er mulig.

Vareleveransen, rekkeverket, er delt opp i forskjellige seksjoner som vist i vedlegget "Kart" og
vedlagte bilder.
Vi har målt de forskjellige seksjonene, men som det fremgår av bildene er det forskjell i høyden
på fundamentene/fenderene som rekkverket skal monteres på.

Det vil bli holdt en befaring på stedet onsdag 6.mars kl. 12.00. Kontaktperson er Terje Kvarsten,
tlf. 916 65 954.

Det er tilbyders ansvar å kvalitetssikre lengder og høyder.

Våre målinger er slik:
A er 7,2 meter. Her skal det bare monteres føringsrør med nedfelling.
C er 20 meter. Her skal det bare monteres føringsrør med nedfelling.
B er 59 meter. Her skal det monteres rekkverk med brøytenett panel og føringsrør.
E er 56,5 meter. Her skal det monteres brøytenett panel, men uten føringsrør.
D er 2 meter. Med avslutning på rekkverket.
F er 9 meter. Med avslutning på rekkverket.
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Rekkverket skal pulverlakkeres i farge Ral 6009 og leveres i styrkeklasse H2/L2, arbeidsbredde
W2 og skadeklasse B.

Rekkverket skal leveres og eventuelt monteres etter vegvesenets håndbøker N101 og V161.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN
 

2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser av 12. august 2016 (FOA) del I. 

2.2 Avtaletype
Kontrakt

2.3 Viktige datoer og tidsramme for prosessen
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsramme for prosessen, og det tas forbehold om
endringer i fremdrift.
 Aktivitet           Tidspunkt 
Tilbudsfrist 3/29/2019 12:00 PM
Befaring på stedet  06.03.2019 kl. 12:00
Tilbudets vedståelsesfrist 5/31/2019 12:00 AM

2.4 Tilleggsopplysninger og oppdatering av konkurransegrunnlaget
Dersom oppdragsgiver har behov for å gi tilleggsinformasjon, eller det kommer inn spørsmål til
konkurransen der oppdragsgivers svar er av allmenn interesse, vil informasjonen bli tilgjengelig
for leverandørene under arkfanen "Kommunikasjon" og under fanen "Tilleggsinformasjon".
Leverandørene vil få e-postvarsel fra Mercell hvis slik informasjon blir lagt ut.
Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes dette formidlet til oppdragsgiver via
kommunikasjonsmodulen i Mercell så raskt som mulig.

2.5 Taushetsplikt og innsynsrett
Oppdragsgiver plikter å hindre at andre får adgang til eller kjennskap til opplysninger om tekniske
innretninger og fremgangsmåter, eller drifts- og forretningsforhold som det vil være av
konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA § 7-4 (1) og forvaltningsloven § 13.

I henhold til offentleglova vil anskaffelsesprotokollen og innkommende tilbud være skjermet fra
offentlig innsyn frem til avtaleleverandør er valgt. Deretter er tilbudsdokumentene offentlig
tilgjengelige.  Det skal imidlertid gjøres unntak fra offentlig innsyn for opplysninger som er
underlagt en lovbestemt eller lovhjemlet taushetsplikt.

2.6 Avvik/forbehold
Tilbyder kan ikke ta vesentlige forbehold mot vedlegg  Standard avtalevilkår.

2.7 Avlysning/forkastelse
Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen og helt eller delvis forkaste
tilbudene dersom det foreligger saklig grunn.

å
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Også begrunnet med kommunens budsjetter og rammer.

3 KVALIFIKASJONSKRAV
3.1 Kvalifikasjonskrav
For å få sitt tilbud evaluert, må tilbyder bekrefte at han oppfyller samtlige av
kvalifikasjonskravene som er oppgitt nedenfor:

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Skatteattest for skatt og MVA
Krav: Tilbyder må ha levert sine oppgaver og betalt skatt, merverdiavgift og
arbeidsgiveravgift.Dokumenteres ved: Skatteattest for skatt og MVA. Attesten skal ikke være
eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for innlevering av tilbud. Eventuelle restanser eller andre
misligheter må begrunnes. Dersom Tilbyder planlegger å benytte underleverandører må
Skatteattest for skatt og MVA. også leveres for disse.

Firmaattest
Krav: Tilbydere skal være et lovlig etablert foretak. Dokumenteres ved: Firmaattest eller
tilsvarende fra søkers hjemstat.

Other qualification demands
Helse, miljø og sikkerhet
Leverandøren må oppfylle lovbestemte krav innen helse, miljø og sikkerhet. Vedlagte
egenerklæring skal undertegnes av daglig leder og representant for de ansatte.

4 KRAV
4.1 Krav

1 Kvalitetsstandarder (Response required)
Rekkverket skal leveres og eventuelt monteres etter vegvesenets håndbøker N101 og V161.

2 Farge og styrker (Response required)
Rekkverket skal pulverlakkeres i farge Ral 6009

og leveres i styrkeklasse H2/L2, arbeidsbredde W2 og skadeklasse B.

5 INNLEVERING AV TILBUD
5.1 Krav til tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal leveres på  norsk. Tilbud utformet på annet språk vil bli forkastet. Alle
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korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
 Alle vedlegg til tilbudet lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

NB! Vedlegg skal leveres som flatfiler og ikke i zip-format.

Alle kostnader i forbindelse med anskaffelsesprosessen skal i sin helhet dekkes av tilbyder.

6 VALG AV LEVERANDØR

Den tilbyderen som har den laveste totalprisen ekskl mva, vil bli valgt som leverandør.

Totalprisen skal inkludere:.

Prisen skal inkludere levering, fritt levert på stedet etter avtale (Incoterms DDP)
Prisen skal inkludere alt arbeid, materiell, alle avgifter, frakt, toll, emballasje og
leveringskostnader
Prisen skal oppgis i NOK
Kostnader som ikke er spesifisert av oppdragsgiver, men som tilbyder vet vil tilkomme,
oppfattes
som inkludert i de oppgitte prisene hvis ikke annet spesifiseres av tilbyder

Hvis tilbyder vil tilby montering, lastes dette opp som et eget vedlegg. Ikke inkluder dette i
totalprisen.

7 VEDLEGG
Vedlegg  - Standard avtalevilkår

Vedlegg  - Kart

Vedlegg  - Bilder

Vedlegg - Egenerklæring HMS
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